





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Náchod
	Nymburk
	Uherské Hradiště
	Havlíčkův Brod
	Brno
	Teplice
	Písek
	Zlín
	Cheb
	Slaný




    Top lokality brigády

    	Prostějov
	Mošnov
	Hranice, okres Přerov
	Jičín
	Benešov
	Teplice
	Horní Počernice, Praha
	Mladá Boleslav
	Ústí nad Orlicí
	Opava




    Top profese

    	Technik / technička výroby
	Účetní
	Vedoucí obchodu
	Grafik / Grafička
	Pokladní
	Montér / Montérka
	Webdesigner
	Výrobce / výrobkyně forem
	Steward / Letuška
	Oblastní ředitel / ředitelka




    Top společnosti

    	mBlue Czech, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	EUC a.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	KM konsult s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	motivace a odměny
	pozice
	příspěvek na péči
	Datacruit
	ošetřování
	expanze
	Facebook
	platforma
	odstupné
	osob se zdravotním postižením





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník (závod Znojmo)
	Řidič MKD-CE - VOLNÉ VÍKENDY
	Jeřábník - obsluha mostového jeřábu
	Barman
	Operátor výroby léků
	SKLADY v Německu bez znalosti jazyka
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN
	Asistent / Asistentka Obchodního Ředitele
	Fyzioterapeut/ka IBC Brno - vhodné i pro brigádníky
	Operátor/-ka výroby - nenáročná práce, pouze ranní/odpolední




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Konstruktér nábytku, návrhář
	Skladník/skladnice VZV Pohořelice
	Koordinátorka soukromé mateřské školky MuŠka
	Vedoucí prodejny PEPCO
	Prodavač/ka v pekařství
	Pomocný/á kuchař/ka - FAURECIA - Bakov n. Jizerou
	Strojník stavebních strojů
	Učitel/Ka - Chůva Pro Děti Do Zahájení Povinné Školní Docházky
	HOLANDSKO: SÁZENÍ TULIPÁNŮ + další pozice (květiny)
	Pomocná Síla Do Kuchyně MOŽNÉ UBYTOVÁNÍ




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodejní asistent/ka - Tezenis OC Palladium
	Finanční poradce s klientelou - Karlovarský kraj (od 25tis.)
	Kurýr Wolt 300 Kč/h, rozvážej ty nejlepší pražské dobroty!
	Seřizovač CNC - rodinná firma - mzda po zapracování až 60 000,- Kč
	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	Personál do restaurace
	Pojišťovací specialista pro Allianz pojišťovnu, a.s.
	Provozní manažer wellness Salonu Praha 1
	SPRÁVCE KLIENTSKÉHO KMENE, Ostrava/ Frýdek - Místek
	Operátor výroby|31.100 Kč |Havl.Brod|Stabilní zaměstnání




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















